2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2014 г. № 1349
О формировании фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3 Закона Ставропольского края «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фондов капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован в течение трех месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования города Георгиевска осуществлять на счете регионального оператора.
2. Утвердить Перечень  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования города Георгиевска, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора согласно приложению.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города направить региональному оператору – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» копию настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления жилищно - коммунального хозяйства администрации города А.Л. Ильиных.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

                       А.В. Манаков